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Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 28

Gestaltningsvision med strukturplan för Ekebyhovsdalen 
(KS22/217)

Beslut
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskottet beslutar att förslag till Gestaltningsvision 
med strukturplan för Ekebyhovsdalen remitteras till de kommunala nämnderna för 
inhämtande av synpunkter.
___
 
Yrkanden 
Ordföranden (L) inkommer med ett tilläggsyrkanden om förändring av det liggande 
förslaget och istället yrka på att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskottet beslutar att 
förslag till Gestaltningsvision med strukturplan för Ekebyhovsdalen remitteras till de 
kommunala nämnderna för inhämtande av synpunkter.
 
Beslutsgång
Ordföranden (L) konstaterar att det finns ett tilläggsyrkande om förändring av det liggande 
förslaget och ställer yrkandet under proposition och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskottet beslutar i enighet med tilläggsyrkandet.

Sammanfattning
Ekebyhovsdalen utgör tillsammans med Ekebyhovs slottsområde och Jungfrusundsåsen 
kommunens viktigaste områden för rekreation på östra Ekerön. Behovet av en strukturplan 
har funnits länge då nya anläggningar och byggnader hittills har hanterats med bygglov eller 
andra tillstånd, vilket ger en svårighet i att få en samlad bedömning av effekterna på 
området som helhet. En fortsatt oplanerad utveckling av Ekebyhovsdalen riskerar att få 
negativa effekter på området.

Stadsbyggnadsförvaltningen har fått i uppdrag att arbeta fram en strukturplan för 
Ekebyhovsdalen. Förslaget avser att utveckla Ekebyhovsdalen som ett aktivitetsområde, 
samtidigt som dalen ska behålla sin öppna karaktär, i enlighet med översiktsplanens 
intention.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Gestaltningsvision med strukturplan för Ekebyhovsdalen
 PM - Utredning av en eventuell ersättningsväg för biltrafik i Ekebyhovsdalen
 Gestaltningsvision med strukturplan för Ekebyhovsdalen
 Kulturmiljö och landskapsanalys Ekebyhovsdalen
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Expedieras till
Stadsbyggnadsförvaltningen, planeringsenheten,
Barn- och utbildningsnämnden
Byggnadsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden
Miljönämnden
Socialnämnden
 

Paragrafen är justerad.
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